

FELBERT HOLDING ApS

Koldinggade 19, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Joram Micha Felbert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FELBERT HOLDING ApS Koldinggade 19, 1 th 2100 København Ø Telefonnummer: 35553950 e-mailadresse: joram@felbert.com CVR-nr: 30509951 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for FELBERT HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 24/05/2019

Direktion

Joram Micha Felbert

Bestyrelse

Joram Micha Felbert

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været målrettet mod konsulentopgaver.

Redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for . Regnskabsklasse B

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Felbert Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i

resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		32.008	0
Produktionsomkostninger	1	-93.957	-15.744
Bruttoresultat		-61.949	-15.744
Administrationsomkostninger	2	-139.419	-31.062
Resultat af ordinær primær drift		-201.368	-46.806
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-4.078
Ordinært resultat før skat		-201.368	-50.884
Skat af årets resultat		44.301	-11.195
Årets resultat		-157.067	-62.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-157.067	-62.079
I alt		-157.067	-62.079

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		255.349	589.710
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.349	589.710
Anlægsaktiver i alt		255.349	589.710
Andre tilgodehavender	4	608.181	276.790
Tilgodehavender i alt		608.181	276.790
Likvide beholdninger			296.605
Omsætningsaktiver i alt		608.181	573.395
Aktiver i alt		863.530	1.163.105

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-96.043	238.341
Overført resultat		98.085	243.957
Egenkapital i alt		127.042	607.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.600	47.600
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			215.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	698.888	292.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.488	555.807
Gældsforpligtelser i alt		736.488	555.807
Passiver i alt		863.530	1.163.105

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2017	2016
Annoncer	0	0
Rejseomkostninger	17.006	13.356
Web-hotel	68.766	263
Markedsføring	0	518
Personaleomkostninger	8.185	16.073
Produktionsomkostninger ialt	93.957	15.744

2. Administrationsomkostninger

	2018	2017
Kontorartikler/tryksager	0	998
Porto	0	0
Telefon	23.786	1.286
Småanskaffelser	65.812	5.252
EDB udgifter	48.439	23.310
Gebyrer	0	0
Revisorhonorar	0	0
Revisorhonorarer, rest forrige år	0	0
Advokathonorar	0	0
Forsikringer	-156	-95
Faglitteratur/tidsskrifter u/moms	0	0
Diverse	1	311
Husleje	1.197	0
Administrationsomkostninger ialt	139.419	31.062

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
Renteudgifter, pengeinstitutter	0	2.268
Gebyrer m.v.	0	1.811
Finansielle omkostninger i alt	0	4.079

4. Andre tilgodehavender

	2018	2017
Tilgodehavende associerede virksomheder	563.880	287.985
Debitorer	0	0
Tilgodehavende skat	44.301	-11.195
Andre Tilgodehavender i alt	608.181	276.790

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
Skyldig moms primo	23.722	23.722
Udgående moms	8.002	0
Indgående moms	-59.542	-7.841
Afregnet moms	-23.715	-23.715
Skyldige lønomkostninger	-14.977	-9.802
Gæld til virksomhedsdeltagere	636.222	209.370
Selskabsskat	129.176	101.015
Anden gæld i alt	698.888	292.749

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1